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وز گذشته در مصلی تهران  دومین دوره نمایشگاه ملی آبادیران ر
وزه ای  به کار خود پایان داد تا از این طریق فرصت تعامل چهار ر
که بین دستگاه های اجرایی و شرکت ها و گروه های دانش بنیان و 
خلاق ایجاد شده بود، تمام شود. نمایشگاهی که از 22 خرداد تا 

دیروز میزبان دستگاه ها و شرکت های مختلف بود و درکنار آن، 
یان جدیدترین محصولات و  عموم مردم هم می توانستند در جر
دستاوردهایی قرار بگیرند که محور اصلی آن توسعه در حوزه های 
... است. با  ی، سلامت و ی، دامپرور ز مختلف اشتغال، کشاور
ی و اقتصاد  وجود اینکه اسم آبادیران با نام معاونت علمی، فناور
ی گره خورده، اما این نمایشگاه را  یاست جمهور دانش بنیان ر
باید نمایشگاهی به مساحت ایران دانست که در آن هر ارگان و 

سازمانی که صاحب مساله باشد، می تواند برای پیدا کردن راه حل 
ی حاضر در نمایشگاه  مساله اش، سراغ شرکت ها و واحدهای فناور
برود. این دوره از نمایشگاه ملی آبادیران که در پنج بخش مسکن 
ی و شیلات،  ی، دامپرور ز وستا، کشاور یرساخت های توسعه ر و ز
سلامت بهداشت و توانبخشی، اشتغال کوچک مقیاس و صنایع 
نرم و آموزشی برپا شده بود، این امکان را فراهم کرد تا 46 نهاد و 
دستگاه اجرایی درکنار 281 شرکت دانش بنیان، خلاق و فناور و 20 

گروه جهادی و مردمی درکنار یکدیگر قرار بگیرند تا از این طریق 
بتوانند سهمی در رفع چالش های کشور در بخش های یادشده، 
ی این  باره میزان اثرگذار داشته باشند هرچند از الان نمی توان در
ی ارتباط بین دستگاه های دارای مساله با  نمایشگاه در برقرار
شرکت هایی که راهکار حل مساله را در اختیار دارند، به طور قطع 
صحبت کرد، اما آنچه مسلم است اینکه تا امروز از لحاظ کمی 

یادی پای این کار آمده اند.  دستگاه های ز

 نمایشگاه »آبادیران« با مشارکت پرشور گروه های جهادی و شرکت های دانش بنیان به پایان رسید 

 فصل دوم محرومیت زدایی 
با دانش بنیان ها

دبیر دومین دوره نمایشگاه آبادیران:

نوآوریدرسومیندورهآبادیرانراازامروزدنبالمیکنیم
حمیدرضا شکری، دبیر دومین 
دوره نمایشگاه آبادیران با بیان 
یکردهایی را برای  اینکه امسال رو
دومین دوره نمایشگاه آبادیران 
در نظر گرفته بودیم تا نسبت به 
دور اول، پرقدرت تر برگزار شود، 
گفت: »نمایشگاه برای ما حکم 
یدادی سالانه را دارد که یک  رو
ی با شرکت های دانش بنیان و گروه های فعال در حوزه  تجدیددیدار
محرومیت زدایی خواهیم داشت. باید به این مساله اشاره کنم که هدف 
اصلی برنامه آبادیران، مردمی کردن اقتصاد دانش بنیان است و یکی از 
اهداف مان ذیل همین هدف اصلی نیز ارائه توانمندی های شرکت های 
ی  ی و نوآور یست بوم فناور دانش بنیان، خلاق و فناور و تمامی اجزای ز

در حوزه محرومیت زدایی است.«
یادی را دربرمی گیرد که  او افزود: »حوزه محرومیت زدایی، نهادهای ز
از کمیته امداد)ره(، ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، بنیاد مستضعفان 
... می توان در این حوزه نام برد.  انقلاب اسلامی، بنیاد کرامت رضوی و

ی از این دستگاه ها نیازمندی هایی دارند که  نکته مهم اینکه بسیار
می تواند در حوزه محرومیت زدایی مهم باشد. از این رو یکی از کارهای 
ی به نهادهایی است که  ی و فناور یست بوم نوآور ما ارائه توانمندی های ز
یکردی که از امسال دنبال کرده ایم تزریق نیازمندی  از آنها نام برده ام. رو
این نهادها بوده، یعنی سال گذشته یک نهاد در نمایشگاه شرکت کرده 
بود، اما نیازمندی آن مشخص نبود اما در یک سال گذشته تعاملی که 
صورت گرفت، در این راستا بود که بتوانیم نیازها را تزریق کنیم تا وقتی 
شرکتی به غرفه نهاد مربوط مراجعه می کند، بتواند با یک نیاز تزریق شده 
ی که به بازار منتهی می شود، روبه رو باشد.«  دبیر دومین دوره  و نیاز
ی دیگری که امسال در نمایشگاه  نمایشگاه آبادیران بیان داشت: »نوآور
داشتیم، ایجاد زیرساخت مجزا از آبادیران و تحت عنوان روایت پیشرفت 
و مشارکت های مردمی است. در این بخش سعی کرده ایم با توجه به 
شعار سال، نمونه های موفق از شرکت های دانش بنیان را که در حوزه 
مشارکت مردمی فعال بودند اضافه و به مردم نشان دهیم. همچنین یکی 
ی  دیگر از کارهایی که در حوزه روایت پیشرفت انجام داده ایم، راه انداز
ع( بود. این موکب، توانمندی های دانش بنیان ها  موکب خادم الرضا)
یداد اربعین به نمایش گذاشته بود. مساله ای که باید  ی رو را برای برگزار

ی از موکب دارانی که در اربعین فعال  توجه شود این است که بسیار
هستند، نیازمندند بتوانند برخی محصولات را داشته باشند. از طرف 
دیگر ما در 15 سال آینده با گرما در اربعین روبه رو هستیم و به همین 
دلیل محصولاتی در حوزه برودت، پذیرایی و سلامت زوار را داشتیم.«  
شکری با بیان اینکه امسال 300 شرکت دانش بنیان، خلاق و نوآور و 
گروه های جهادی و مردمی حضور داشته اند و درکنار آنها 45 نهاد متولی 
محرومیت زدایی را هم داشته ایم، گفت: »نمایشگاه یک قرار سالیانه 
ماست اما کار اصلی مان از امروز شروع می شود و همچنین شرکت ها هم 
باید بحث قراردادهایی را- که مذاکراتش در نمایشگاه انجام شده- دنبال 
کنند. ما هم در حوزه ارتباط دادن بین نهادها و شرکت ها از امروز کار را 
ی سومین  به صورت جدی دنبال می کنیم و از حالا زمینه را برای برگزار

دوره نمایشگاه آماده خواهیم کرد.« 
ی هایی را  او افزود: »تلاش می کنیم برای سومین دوره هم بتوانیم نوآور
نسبت به سال دوم داشته باشیم و بتوانیم حوزه های جدیدتری را به 
نمایشگاه اضافه کنیم، به طورمثال امسال همین بحث موکب اربعین را 
که بخش کوچکی از ارائه توانایی دانش بنیان ها در این حوزه بود، می توانیم 
در دیگر حوزه ها هم داشته باشیم. به عبارت دیگر در حوزه جمعیت 

یکردهای جدیدی در نمایشگاه  یا آسیب های اجتماعی می توانیم رو
گر می خواهیم اقتصاد دانش بنیان را  که معتقدیم ا داشته باشیم؛ چرا
ی کنیم، لازم است در قدم اول، توانمندی ها را به درستی  مردمی ساز

به مردم نشان دهیم.« 
ینی خودمان را  دبیر دومین دوره نمایشگاه آبادیران گفت: »نقش آفر
یف کرده ایم که بین شرکت های دانش بنیان، خلاق و فناور  اینطور تعر
و نهاهایی که در حوزه محرومیت زدایی فعالند، نقش واسطه گر را داشته 
ی  باشیم و به همین دلیل طبیعتا با شرکت های دانش بنیان هم همکار
می کنیم تا قراردادهای آنها با دستگاه ها و نهادها به مرحله اجرا برسد.« 
شکری خاطرنشان کرد: »ما سال گذشته 12 شورای راهبری را در نمایشگاه 
آبادیران داشتیم که همه آنها بحث ایجاد اتصال بین نهادها و شرکت ها 
و حل مسائل شرکت های دانش بنیان را دنبال می کردند، به طور مثال 
در دور اول نمایشگاه، توافقنامه ای را با کمیته امداد)ره( برای ایجاد 
اشتغال مددجویان داشتیم که با پیگیری ها به نتیجه رسید تا جایی 
که 20دستگاه با قیمت 500 میلیون تومان را به مددجویان دادیم تا بحث 
اشتغال را دنبال کنند. به صورت کلی باید بگویم که آبادیران این آمادگی 
را دارد که حلقه اتصال را بین نهادها و شرکت های مربوطه برقرار کند.« 

دبیر قرارگاه شهید طهرانی  مقدم معاونت پژوهش و فناوری بسیج دانشجویی:

درنمایشگاهآبادیرانپهپادهایکشاورزیعرضهکردیم
رضا باقری نژاد، دبیر قرارگاه شهید 
طهرانی  مقدم معاونت پژوهش 
ی بسیج دانشجویی در  و فناور
گفت وگو با »فرهیختگان« گفت: 
»هدف از نمایشگاه آبادیران به 
گفته برگزارکنندگان این است که 
بخش های دانش بنیان و جهادی 
کمیتی که دارای مساله  که مساله ای را حل کردند را به بخش های حا
هستند، متصل کند. بسیج نیز به عنوان ارگانی که در حوزه مساله محوری 
فعالیت می کند، در حوزه های فناورانه یا طرح های مرتبط با علوم 
اجتماعی برخی از دستاوردهایش را در این نمایشگاه عرضه کرده است.« 
او با بیان اینکه تیم های ما از استان های خوزستان، همدان، کرمانشاه، 
کز تحقیقاتی  تهران، گلستان و خراسان رضوی هستند، ادامه داد: »مرا
ی، مجموعه ای از  ما از دانشگاه های فردوسی مشهد، گلستان، راز
دانشگاه های استان خوزستان تحت عنوان مرکز تحقیقاتی شهید 
یا از علوم و تحقیقات و بوعلی سینا در دومین  دقایقی، مرکز تحقیقاتی ثر
دوره از نمایشگاه آبادیران حضور پیدا کرده اند. محصولات ما نیز از 
ی، بذرهای  قبیل دستگاه آب شیرین کن، پهپاد شناسایی و کشاورز
اصلاح شده، پرینترهای سه بعدی، آنتن های دستگاه های ام آی آر 
... بوده است. همچنین طرحی هم در  و برخی محصولات دارویی و
یم که در نمایشگاه  حوزه امور مالی تحت عنوان اسکناس تجربه را دار

عرضه کرده ایم.« 
ی بسیج  دبیر قرارگاه شهید طهرانی  مقدم معاونت پژوهش و فناور
ک انتخاب محصولات ارائه شده از سوی بسیج  دانشجویی درباره ملا

تصریح کرد: »با توجه به موضوع نمایشگاه، تلاش کردیم تا در وهله اول 
ببینیم کدام یک از محصولات ما در شبکه تحقیقاتی مان، در سناریوی 
مربوط به این نمایشگاه گنجانده می شود و به همین دلیل محصولاتی 
را عرضه کردیم که با موضوع آبادیران همخوانی داشته باشد. نکته دیگر 
اینکه عمده محصولات ما با بحث توسعه زیرساخت روستا، بهداشت 

ی مرتبط است.«  ی و دامپرور و سلامت و کشاورز
کز تحقیقاتی عمده فعالیت شان، تحقیق  کید بر اینکه مرا باقری نژاد با تا
ی محصولاتی کار  کز رو و توسعه است، اظهار داشت: »در این مرا
می شود که یا شاید نمونه آن قبلا وجود نداشته یا قیمت بسیار بالایی 
ی محصول اولیه  ی ساز داشته است. در چنین وضعیتی طبیعتا تجار
ی است. به طور مثال ما در حوزه سلامت امروز پتنت  نیازمند سرمایه گذار
ی و شناسایی  ی، بذر اصلاح شده، پهپادهای کشاورز درمان اچ پی و
ی بوده و از آنجایی  یم که تولید انبوه آنها نیازمند سرمایه گذار ... را دار و
که عمدتا نتوانسته ایم این سرمایه را تامین کنیم، طبیعتا آنها به تولید 
انبوه هم نرسیده اند.«  او به کاربرد پهپاد شناسایی اشاره کرد و گفت: 
ی، عمدتا برای برنامه ریزی کلان مورد استفاده  »پهپادها در حوزه کشاورز
قرار می گیرند. به عبارت دیگر پهپادهای شناسایی یک محدوده ای از 
ی می کنند،  زمین را در ارتفاعی مشخص به صورت کامل تصویربردار
ی  که این عکسبردار ی معمولی نیست؛ چرا البته منظور عکسبردار
حتی می تواند پستی و بلندی های زمین را هم اندازه گیری کند تا از این 
طریق اطلاعات دقیقی را در اختیار تصمیم گیران بگذارد. در مقابل 
ی محل هایی  ی نیز عمدتا در زمینه سمپاشی و آبیار پهپادهای کشاورز
که دسترسی به آنها سخت است، استفاده می شود.«  دبیر قرارگاه شهید 
طهرانی  مقدم معاونت پژوهش و فناوری بسیج دانشجویی افزود: »ادعای 

برگزارکنندگان نمایشگاه آبادیران آن است که یک سری صاحب مساله 
کمیت داشته و می خواهند گروه های جهادی و دانش بنیانی که  در حا
اقدام به حل مساله کرده اند را با صاحبان مساله مرتبط کنند. از طرفی 
کز تحقیقاتی نیز  هم خود شرکت های دانش بنیان، گروه های جهادی و مرا
برخی مسائل را حل کرده اند، اما به دلایل مختلف مانند کمبود نقدینگی 
و مشکلات مالی نمی توانستند پیرامون فعالیت های خود کار رسانه ای 
ی محصول اولیه خود را دنبال کنند. از این رو  ی ساز انجام داده یا تجار
که بستری را فراهم کرده  این نمایشگاه را باید فرصت خوبی دانست؛ چرا
تا این مجموعه ها دستاوردهایشان را در آنجا ارائه دهند.«  باقری نژاد 
در همین زمینه ادامه داد: »نمایشگاه آبادیران شرایطی را فراهم کرده تا 
کمیتی که  گروه های جهادی و دانش بنیان بتوانند با دستگاه های حا
در این نمایشگاه حضور دارند، ارتباط گرفته و تبادل نظر داشته باشند. 
ی از  موضوع مهمی که در این نمایشگاه شاهد آن هستیم اینکه بسیار
گر ببینند محصول یک غرفه در  سازمان ها و دستگاه های حاضر حتی ا
حوزه اختیار سازمانی آنها قرار ندارد هم باز تلاش می کنند تا آن شرکت 
را به بخش های مربوطه معرفی کنند و این هم یکی دیگر از ویژگی های 
این نمایشگاه به شمار می رود.«  او درباره سطح کیفی محصولات ارائه 
شده در این دوره از نمایشگاه گفت: »از آنجایی که موضوع نمایشگاه، 
ی است،  ی و دامپرور بحث توسعه زیرساخت روستا و مسائل کشاورز
سطح محصولات نیز متناسب با همین حوزه بوده است یعنی ما در 
این نمایشگاه، غرفه پتروشیمی نمی بینیم و در مقابل غرفه های مربوط 
ی دارند. به طور مثال  به شرکت هایی را می بینیم که محصول کشاورز
یم که  خودمان مرکز تحقیقاتی شهید دقایقی را از استان خوزستان دار

بذر اصلاح شده به این نمایشگاه عرضه کرده است.« 

ی بسیج  دبیر قرارگاه شهید طهرانی  مقدم معاونت پژوهش و فناور
دانشجویی با بیان اینکه ما در نمایشگاه از محصولات مرتبط با طب 
لات هوشمند مرتبط با موضوع نمایشگاه را شاهد  سنتی تا ماشین آ
هستیم، تصریح کرد: »امسال دومین دوره نمایشگاه برگزار می شود و 
هنوز نمایشگاه جوانی است. مساله دیگر اینکه بحث ارتباط گیری 
بین دستگاه ها با شرکت های حاضر در نمایشگاه عمدتا بعد از پایان 
ی نمایشگاه، این  نمایشگاه اجرایی می شود؛ هر چند در زمان برگزار
ارتباط شکل می گیرد و ارتباط اولیه برقرار می شود، اما اینکه این حرف ها 
به نتیجه می رسد یا خیر بعد از پایان نمایشگاه مشخص می شود و به 
ی حوزه ارتباط گیری بین  همین دلیل از الان نمی توان درباره اثرگذار
دستگاه های دارای مساله و شرکت های حل کننده مساله صحبت کرد.« 
باقری نژاد تصریح کرد: »یکی از اتفاقات خوب این نمایشگاه آن است 
که برخی از سازمان ها صادقانه می گویند که مثلا فلان بخش مرتبط در 
سازمان وجود ندارد و به همین دلیل نمی توانند به فلان شرکت خدماتی 
ی از سازمان ها وقتی می بینند فلان  را ارائه دهند. در مقابل هم بسیار
محصول در حوزه کاری شان قرار دارد، ارتباطات اولیه را شکل می دهند اما 
آنچه مسلم است اینکه نتیجه بخشی آن در ایام نمایشگاه رقم نمی خورد.« 
یابی می کنیم و  او خاطرنشان کرد: »در کل این نمایشگاه ها را خوب ارز
یاد برگزار شود، اما درمجموع برای مجموعه های  هر چه با کیفیت کم یا ز
گر مسئولان همت جدی گذاشته و دستگاه ها به شکل  تولیدکنندگان ا
جدی تر حضور یافته و پای صحبت های غرفه داران بنشینند، حتما 
که شاید بعضا این غرفه داران  ی مثبتی خواهد داشت؛ چرا اثرگذار
بتوانند مسائل بزرگی را برای کشور حل کنند. اما این منوط به آن است 
که این همت وجود داشته و در مقابل غرفه داران دچار ناامیدی نشوند.« 

زهرارمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

گهی دعوت به افراز آ
ک 251 فرعی از 20 اصلی   نظر به اینکه آقای محمدعلی ملکی مالک مشاعی از ششدانگ پلا
بخش 1 قشلاقی ثبت نوشهر را برابر درخواست وارده به شماره 1۹۸۹ مورخه 03 /03 / 1403 تقاضای 
ک فوق از این اداره نموده و با توجه به  افراز حصه و سهمی مشاعی خویش از کل ششدانگ پلا
گهی اخطار به افراز به آقایان رمضان پزو - محمد  یاست محترم مبنی بر آ اینکه طبق دستور ر
قره داغی - تیمور خواجوند - مرتضی خواجوند - محمود قره داغی - یاسر متاجی - حسین 
خزایی کوهپر - احمد قره داغی و خانم سیده لیلا موسوی میرکلایی به دلیل عدم حضور و 
گهی اخطار افراز به ایشان لذا مراتب به استناد ماده 1۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی  الصاق آ
گهی می گردد و از آقایان رمضان پزو - محمد قره داغی - تیمور خواجوند - مرتضی  لازم الاجراء آ
- احمد قره داغی و خانم  خواجوند - محمود قره داغی - یاسر متاجی - حسین خزایی کوهپر
سیده لیلا موسوی میرکلایی و کسانی که حق وحقوقی در این ملک دارند دعوت به عمل 
می آید تا در ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 20 / 04 / 1403 در محل وقوع ملک حضور 
به هم رسانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذیرد بدیهی است 

عدم حضور خوانده مانع از اجرای عملیات افرازی نخواهد شد.
140۳ / 0۳ / 26 : یخ انتشار تار
میم الف: 1۷۳۵18۷
ک شهرستان نوشهر  علی اکبر مقدسی - رئیس ثبت اسناد و املا

فراخوان مزایده عمومی فروش
صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه وانت پیکان خود اقدام نماید. متقاضیان می توانند صرفا در مهلت مقرر به سامانه 

ستاد به آدرس setadiran.ir مراجعه کنند.

مبلغ سپرده شرکت در موضوعردیف
یال( یع اسنادمزایده   )ر کت هامهلت ارائه پیشنهاداتمهلت توز زمان  بازگشایی پا

1
فروش یک دستگاه وانت پیکان

سفید، مدل 13۹1
)مرتبه دوم(

یال 100,000,000 ر

از ساعت 6 صبح روز شنبه 
مورخ 1403/03/26 لغایت 

ساعت  00: 13 روز سه شنبه 
مورخ 1403/03/2۹

از ساعت 6 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1403/03/30 

لغایت ساعت  00: 13 روز 
سه شنبه مورخ 1403/04/12

ساعت ۹ صبح روز 
چهارشنبه مورخ 

1403/04/13

ک 1605، صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی. شماره تماس:  ، بالاتر از طالقانی، نبش کوچه گیلان، پلا کات:   تهران، خیابان ولیعصر * آدرس محل بازگشایی پا
، مجتمع فرهنگی، آموزشی و رفاهی  ی روستای طوقدار یا، جاده پلاژهای دولتی )خزرآباد(، کیلومتر ۸، روبه رو ، جاده در ی، بلوار خزر : مازندران، سار ۸4212604-021   *آدرس محل بازدید خودرو
: سپرده قابل قبول برای شرکت در مزایده واریز وجه نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر با حداقل سه ماه اعتبار با قابلیت  صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی   تذکر

تمدید تا سه ماه دیگر می باشد.
صندوق رفاه دانشجویان
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد او 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد  مصوب 13۹0/۹/20 املا
ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

گهی می گردد. اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه املا

244- اصلی )قریه حسین آباد شرقی علیا(

۹0 فرعی آقای مقصود نعیمی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری 
مسکونی به مساحت 1۹۸/5۸ مترمربع خریداری شده بلا واسطه از عبداله خاق پناه و مع 
کرم و سیده انسیه و  الواسطه از سعید نبی زاده و ابوالقاسم آهوی زرین و سیده صغری و سیده ا

سیده شهربانو همگی حسن کلا.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار  ماده 13 - آیین نامه مربوطه این آ
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده 
گهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه  اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ

اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/0۳/26   -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/09
ک آمل میم الف: 1۷۳۵2۷0  -   حسن صالحی– رئیس اداره ثبت اسناد و املا

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
0910810۶535
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